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Legende

	 Bei Aufgaben mit diesem Symbol handelt es sich um knifflige Aufgaben. 

[+]	� Bei Aufgaben mit diesem Symbol sollten Sie sich – neben den Informationen aus dem Buch – 
noch zusätzliche Informationen zur Lösung besorgen (Internet, Fachliteratur, Ausbildungs
betrieb).

[  Seite 39] � Bei Aufgaben mit diesem Seitenverweis finden Sie Informationen zur Lösung der Auf
gabe im Buch auf der angegebenen Seite.

299
299

304
304

309
309

319
319

344
344

375
375

394
394

399
401
408
411

429
429

Arbeitsheft    Buch

C
op

yr
ig

ht
 V

er
la

g 
H

an
dw

er
k 

un
d 

Te
ch

ni
k,

 H
am

b
ur

g

handwerk-technik.de

HT31377 BUCH.indb   4 29.07.19   15:38


	HT31377 Schueler-BUCH

